[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.03.2017 г

 № 4.3/17
п. Щеглово

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» от 22.12.2015 №9.7/15 «Об утверждении организационной структуры Администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, представления И.о. Главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» - Т.А. Чагусовой, в связи с необходимостью оптимизации структуры администрации МО «Щегловское сельское поселение», Совет депутатов  МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» от 22.12.2015 №09.7/15 «Об утверждении организационной структуры Администрации МО «Щегловское сельское поселение»:

- приложение «Организационная структура Администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего Решения в администрацию МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук

Приложение № 1

к решению совета депутатов

от 14.03.2017 года №4.3/17
Структура

администрации муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»
	Глава

администрации

1 ед. (м/сл)

Ведущий специалист

 по архитектуре

и градостроительству

1 ед. (м/сл)

Ведущий специалист по

земельно-имущественным

 отношениям

1 ед. (м/сл)

Заместитель главы

администрации

1 ед. (м/сл)

Ведущий специалист

по делопроизводству,

архиву и кадрам

1 ед. (м/сл)

Инспектор ВУС

1 ед.

(федеральные полномочия)

Инспектор

по взаимодействию

с общественными

организациями и населением

1 ед.

Специалист первой категории

по ЖКХ и благоустройству

1 ед. (м/сл)

Начальник сектора –

главный бухгалтер

1 ед. (м/сл)

Ведущий специалист

по бухгалтерскому

учету

1 ед. (м/сл)